Página 5 de 7

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Assunto:Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 02/2018

Com base na documentação apresentada e da justificativa exposta, RATIFICO todos os atos
constantes e praticados no processo de Inexigibilidade de Licitação para a locação de um lote rural,
com área de 3,0 ha de terra, situado na Linha Boa Esperança, neste Município, destinado a prática da
modalidade desportiva de motovelocidade - motocross, conforme parte da matricula 2.941 e mapa
de localização, com fundamento no art. 25, da Lei 8.666/93, uma vez que o processo se encontra
devidamente instruído, para que assim produza seus legais e jurídicos efeitos.

Publique-se.

Frederico Westphalen, 25 de abril de 2018.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Prefeito Municipal